
3
1

28

7

9

13

2

26

4

8

10

24

1620

6

21

29

25

5

11

17

12

18

14

15

22

23

27

19

"Blühendes Pullach"
Flächeneignung

Landschaftsplanerisches Konzept 
für Grünflächen
der Gemeinde Pullach im Isartal

Angelika Ruhland, Landschaftsarchitektin 
und Dipl. Ing. Hansjörg Haslach,
Freising

Maßstab 1: 10 000
Datum: 12.11.2018

"Blühendes Pullach"

Legende
Eignung

°
0 0,5 1 1,5 20,25

Kilometer

bereits wertvoll

geeignet

in Teilbereichen geeignet

nicht geeignet

Straßen (geringe Eignung, da nur 
kleiner Anteil an Nebenflächen)

Flächennummer 
(nur für ausgewählte Flächen)
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Grenze des Gemeindegebiets

Karte 2


